
同友会御殿場支部会員各位                                                       

支部長  菅沼 良将 

支部会員各位には県事務局よりの案内でご承知とは存じますが、今年度も役員研修会が、各ブ

ロック別に開催されることとなり、御殿場支部は東部ブロック役員研修会への参加となります。 

この研修会は県役員ならび支部役員だけではなく、同友会をより理解するために支部会員の皆様、

特に新会員の皆様にもご参加いただきたくご案内申し上げます。なお、参加者は支部単位で行動

出来るような送迎を考えております。 

つきましては、下記出欠回答を支部事務宛てに、ご返信下さいますよう宜しくお願い致します。 

                                                                       

東部ブロック役員研修会 
 

                     静岡県中小企業家同友会 

              対象支部：伊東・御殿場・三島・沼津・富士・富士宮 
 

日程：平成 27年 8月 6日（木）19:00～21:00 

会場：富士ロゼシアター ４F会議室 

   （富士市蓼原 1750 TEL：0545-60-2510） 

講師：静岡同友会副代表理事 佐野 譲二氏 

講師：静岡同友会副会長 河原崎 信幸氏 

内容：同友会を知る、役員の役割を知る 

１９５７年に東京で同友会が設立されてから５８年、長い歴史の中で、理念や労使見

解が形成されてきました。同友会の理念が形成される歴史をたどって、その経緯と

会の存在意義や、自社における同友会理念の総合実践について報告します。 

今一度、同友会運動の原点に立ち返り、本来的な意義を問い直します。県役員、支

部役員はじめ、新会員の皆さま、次代役員候補の皆さまには、ぜひご参加ください。 

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿                                 

 回答欄   東部ブロック役員研修会〔8/6（木）〕出欠回答書 

 

 

□ 出  席    □ 欠  席 
 

氏名                          会社名                              

（所属部会を○で囲んでください）   経念  経対  共育  資源 

出欠回答先／支部事務所●Fａｘ：０５５０－８７－８５１１●E-mail：info@doyu-gotemba.jp 


